2016/7/26 広島大学名誉教授の逝去について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031124.html 1/1

平成１５年１１月２４日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学名誉教授の逝去について

本学の名誉教授が逝去しましたので，お知らせします。

葬儀連絡

部局等 名誉教授　元広島大学工学部建築学科　教授

氏　名 佐藤　重夫（さとう　しげお）

年　齢 ９１歳

死亡日時 平成１５年１１月２３日（日）２０時００分

【お問い合わせ先】

広島大学　工学部　庶務係

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７５０５

E-mail：kou-syomu@bur.hiroshima-u.ac.jp

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］

mailto:kou-syomu@bur.hiroshima-u.ac.jp